
 
 

 

 

 Kom og mød Google, Intel og Lenovo præsentere den enkle, økonomisk og velfungerende 

læringsflatform ’Chromebooks for Education’ og mød pædagogiske it-konsulenter, der har 

erfaringer med hvordan det virker i den danske folkeskole.

 

  

Agenda:

09.30 - 10.00 Registrering og kaffe

10.00 - 10.05 Velkommen og kort præsentation af Lenovo Chromebooks

10.05 - 10.15
Intels platforme og deres betydning for uddannelsessektoren, Carl-Daniel 

Norenberg, Sr Education and Public Sector manager, Intel Nordics

10.15 - 11.00
Hvorfor Google Apps for Education og Chromebooks, Søren Juulsgaard, it-

konsulent og Google Certified Trainer

11.00 - 11.30

Trends impacting on the Education sector and the challenges schools face 

today addressing them, Jason Wong, Google EMEA Product Manager for 

Chrome

11.30 - 12.15
Tips og tricks vedr. Google Apps for Education og Chromebooks, Kim 

Østergaard Christiansen, pædagogisk it-vejleder og lærer

12.15 - 13.00 Frokost og networking

 

 Fra Sofiendalskolen i Aalborg, fortæller Søren Juulsgaard, der er pædagogisk it-

konsulent på CFU Nord, pædagogisk it-vejleder på Sofiendalsskolen og nyligt certificeret 

Google Trainer, at man glæder sig til at tage 1.400 nye Lenovo Chromebooks i brug, så alle 

børn og lærere bliver udstyret med den samme særdeles hårdføre computer, der er klar, 

når undervisningen starter. ”X131e er ikke den mest ’sexede’ computer, men den er 
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robust bygget, den har nordisk tastatur, den har lang batteritid, batteriet kan let udskiftes, 

tastaturet er solidt og skønt at skrive på.....Det er min klare forventning, at den vil holde i 

lang tid ved dagligt brug af en elev i den danske folkeskole”

Læs mere på Sørens blog her  

Tilmelding:

Max 80 deltagere, så tilmeld dig til hurtigst muligt via dette link 

http://tgptours.com/tours/Chromebooks1, dog senest den 24. februar.

Hvor: 

Lenovo 

Skovlytoften 33 

2840 Holte

Talere:

 
Søren Juulsgaard, it-konsulent og Google Certified Trainer  

 Sørens hovedbudskab er, at IT skal have et pædagogisk sigte, når det inddrages i et 

læringsmiljø. Han har været ildsjæl for at bringe Google Apps for Education og chromebooks 

til det danske skolesystem. Dernæst har Søren formidlet og argumenteret for de 

pædagogiske fordele, der ligger i Google Apps for Education og chromebooks i 

undervisningen - både i Danmark og i udlandet. Søren har ligeledes argumenteret for, at 

Google Apps for Education og Chromebooks bidrager med mange  løsninger til de 

udfordringer, der opstår i et IT-baserede læringsmiljø. Søren blogger om sine synspunkter 

her: http://friit.dk.

 

  

 
Kim Østergaard Christiansen, pædagogisk it-vejleder og lærer  

 Kim anvender flittigt Google Apps for Education i sin undervisning. Kim har udarbejdet 

mange fine videovejledninger og deler gerne ud af sine praksiserfaringer med Google Apps 

for Education i skolearbejdet. Kim har lavet en hjemmeside, hvor han gerne viser tips og trick 

til Google Apps for Education og chromebooks - se mere her: http://it-vejledning.blogspot.dk

 

   
 

Jason Wong , Google Product Manager for Chrome  

 Jason Wong has been in Google for 6 years and is the Product Manager for Chromebooks in 

Europe. He will discuss how trends in the tech industry are impacting on the Education 

sector and the challenges schools face today addressing them.  He will also look at how 

tools like Google Apps for Education and Chromebooks can help schools leverage powerful 

cloud based technologies to engage students and foster creativity in the use of technology 

for teaching and learning.

 

   
 

Nem administration af Lenovo Chromebooks gøres enkelt med et Google Chrome Management 
Console. Læs mere her..

For yderligere information, venligst kontakt

Jesper Gerlach: 30380668 gerlach@lenovo.com

Anders Cumberland: 30380661 anders.cumberland@lenovo.com
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Kim Brøndsted: 30380673 kbrondsted@lenovo.com

Intel, the Intel logo, the Intel inside logo, Celeron and Celeron inside are trademarks of Intel corporation 

in the U.S. and /or other countries.

     
     

Følg os på Facebook

  

Blogs & forummer

  

Besøg:  www.lenovo.com/dk

 
 

Opdater din profil | Politik for beskyttelse af personlige oplysninger 
Ophæv abonnement på denne type kommunikation | Ophæv abonnement på alle 
Lenovo-e-mails 
 
Du abonnerer som [[Email]]. 
For at sikre, at du får leveret Lenovos e-mailtilbud til din indbakke, 
bør du tilføje partners@lenovo.com til dit adressekartotek. 
 
Lenovo forbeholder sig retten til at ændre produktudvalg og specifikationer til 
enhver tid og uden varsel. De viste modeller er kun til illustrationsformål. Lenovo er 
ikke ansvarlig for typografiske eller fotografiske fejl. De anførte oplysninger har 
ingen kontraktmæssig virkning. Kontakt din lokale Lenovo-repræsentant eller -
forhandler for at få yderligere oplysninger. Lenovo, Lenovo-logoet, New World, New 
Thinking, ThinkCentre, ThinkPad, ThinkPlus, ThinkStation og ThinkVantage er 
registrerede varemærker eller varemærker, der tilhører Lenovo. Andre navne og 
mærker kan være andres ejendom. 
 
Lenovo Danmark ApS 
Skovlytoften 33 
2840 Holte 
- Lenovo 2014. Alle rettigheder forbeholdes.
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